

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 00761 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 07/02/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 09237 PRIMAR NET INS. ELETR. E INFORMATICA LTDA-ME
ENDERECO : RUA PASTOR NATALINO No. : 260
BAIRRO : JD CRUZEIRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA - SP FONE : (14) 3269.1717 FAX :
CNPJ/CPF : 05.293.104/0001-55 CONTATO :
INSCR. ESTADUAL: EMAIL : vendas10@eletrosantaclara.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 012.00076.0016-01 PERFILADO PERFURADO 38X38X6M	4,000	UN	66,0500	264,20
2 011.00345.0005-01 TAMPAS	8,000	UN	31,9130	255,30
3 011.00164.0081-01 MAO FRANCESA SIMPLES	12,000	UN	6,7858	81,43
4 012.00005.0071-01 BUCHA UX10	20,000	UN	0,8010	16,02
5 011.00068.0899-01 PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5/16 X 70 MM	20,000	UN	0,7500	15,00
6 011.00019.0035-01 ARRUELA LISA 5/16"	40,000	PC	0,2250	9,00
7 011.00068.0482-01 PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4	20,000	UN	0,2340	4,68
8 011.00077.0069-01 PORCA SEXTAVADA 1/4	20,000	UN	0,0900	1,80
9 012.00100.0006-01 EMENDA INTERNA PERFILADO 38X38MM	4,000	PC	2,5400	10,16
10 012.00005.0070-01 BUCHA UX6	50,000	UN	0,3600	18,00
11 011.00068.0833-01 PARAFUSO BICROM PHILIPS 4.0 X 45 MM	50,000	UN	0,1000	5,00
12 012.00070.0109-01 ABRACADEIRA 4,8 X 400 MM	100,000	UN	0,2600	26,00
13 012.00020.0029-01 DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP	3,000	UN	89,8900	269,67
14 012.00006.0437-01 CABO FLEX 750V 2,5MM PT	100,000	M	2,4100	241,00
15 012.00006.0047-01 CABO FLEX 2,5MM VERDE	30,000	M	2,4100	72,30
16 012.00023.0011-01 FITA ISOLANTE 20 METROS	2,000	ROL	7,9300	15,86
00016 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	1.305,42

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00761 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS

DATA 07/02/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 09237 PRIMAR NET INS. ELETR. E INFORMATICA LTDA-ME
ENDERECO : RUA PASTOR NATALINO No. : 260
BAIRRO : JD CRUZEIRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA - SP FONE : (14) 3269.1717 FAX :
CNPJ/CPF : 05.293.104/0001-55 CONTATO :
INSCR. ESTADUAL: EMAIL : vendas10@eletrosantaclara.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
-------------	------------------	----------------	-------------

DE ACORDO , EM 07/02/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00016 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO: 1.305,42